



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Jelenia Góra, 22.09.2014r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dla postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

„Budowa i przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Warszawskiej w Jeleniej Górze”

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

TDI/321/21/2014

Pytanie 4

Czy są Państwo w posiadaniu wersji edytowanej przedmiarów robót?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej przedmiarów robót.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty w miejsce wypełnionego przedmiaru robót innego rodzaju zestawienia kosztowego zadania, np. tabeli elementów scalonych.

Uzasadnienie: Zamawiający zamieścił w SIWZ przedmiar robót sporządzony przez jednostkę projektową w sposób bardzo szczegółowy i obszerny (14 stron, 189 pozycji). Dla przygotowania oferty cenowej w formie ryczałtowej tak sporządzony przedmiar, zdaniem pytającego, nie jest konieczny i w sposób niepotrzebny powiększa objętość oferty.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza załączenia do oferty w miejsce wypełnionego przedmiaru robót innego rodzaju zestawienia kosztowego zadania, np. tabeli elementów scalonych.

Pytanie 6

Czy Zamawiający będzie dostarczał wodomierze na własny koszt w związku z czym należy pominąć je w wycenie, czy wycenić zgodnie z przedmiarem robót?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie będzie dostarczał wodomierzy na własny koszt w związku z czym należy je wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

PROKURENT

mgr inż. Zbysław Grybel

WICEPREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mariola Jaska

(podpis i pieczęć)